Base Imponible IVA/IGIC Cuota

597,18 21,00 125,41€ €%

Total: Total:597,18 125,41€ €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/07/2021 722,59 €Transferencia: ES67-3023-0024-6402-4004-5401

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €722,59
"setecientos veintidos € con cincuenta y nueve céntimos"